

Dwa i pół miliona dla gminy Korzenna

Blisko 2,5 mln zł dofinansowania z [Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg](#) otrzyma gmina Korzenna. Umowę w tej sprawie podpisali w sądeckim ratuszu: wojewoda małopolski Jan Krzysztof Kłęczar oraz wójt Gminy Korzenna Leszek Skowron.

Wsparcie jest przeznaczone na modernizację drogi prowadzącej przez Mogilno i Posadową Mogilską. Chociaż korzystają z niej głównie mieszkańcy, to służy ona również turystom, przemierzającym Szlak im. gen. Franciszka Gągora oraz odwiedzającym rezerwat Cisy w Mogilnie.

Ponieważ po nawalnych opadach deszczu w 2021 roku nawierzchnia została poważnie uszkodzona, ruch na wąskiej, miejscami oberwanej drodze nie jest bezpieczny. Jest mało miejsca na wymijanie się samochodów, a nawet na omijanie pieszych. Tymczasem z uwagi na turystów z roku na rok natężenie ruchu na tym odcinku rośnie.

Zaplanowana modernizacja obejmie stabilizację i odbudowę nawierzchni, a także poszerzenie drogi, wydzielenie ciągów pieszych i poprawę odwodnienia.

Kosztorysowa wartość prac na odcinku o długości niespełna 2,4 km wynosi 3,8 mln zł. Faktyczne koszty poznamy po przetargu. Na jego ogłoszenie gmina ma 30 dni od dnia podpisania umowy o dofinansowaniu.

Zgodnie z obowiązującymi zasadami naboru o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg gminy mogły składać maksymalnie dwa wnioski. W przypadku naszej gminy drugi wniosek dotyczył odbudowy mostu do cmentarza w Korzennej. Z uwagi na to, że uzyskał on nieco niższą punktację, trafił na listę rezerwową. Jednak - jak nas poinformował Krzysztof Ogorzałek, zastępca wójta - nie oznacza to, że gmina rezygnuje z tej inwestycji. Być może uda się ją zrealizować z pieniędzy zaoszczędzonych na innych inwestycjach.



Pamiątkowe zdjęcie po podpisaniu umowy w sądeckim ratuszu.



Wręczenie symbolicznego czeku.



Podpisanie umowy na dofinansowanie dla gminy Korzenna



Gmina Korzenna otrzyma prawie dwa i pół miliona złotych

Tagi: [Mogilno](#), [Posadowa Mogilska](#), [Rządowy Program Rozowju Dróg](#), [dofinansowanie](#), [droga](#), [gmina Korzenna](#), [inwestycja](#), [rezerwat Cisy w Mogilnie](#), [sądecki ratusz](#), [turyści](#)